Modelo 6B

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO

CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 159/04/2018 DE 10/05/2018 - PROCESSO Nº 3086/2018

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 27/06/2018.

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE, da

cidade de SÃO PAULO, no uso das atribuições conferidas por meio do § 1º do artigo

3º da Deliberação CEETEPS - 2/2009, HOMOLOGA o(s) Processo(s) Seletivo(s) de

Docentes, no(s) componente(s) curricular(es) 1 - Documentação Museológica

(Museologia); 3 - Mediação em Museus (Museologia); 4 - Projeto Museográfico

(Museologia) e considerando a não ocorrência de candidato(s) inscrito(s) e/ou

aprovado(s), e/ou candidato(s) ausente(s) ENCERRA no(s) componente(s)

curricular(es) 2 - Gestão e Política de Acervo (Museologia).

SÃO PAULO, 27/06/2018.

 ___________________________________________

          Assinatura e carimbo do Diretor de Escola Técnica